
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO "CITTADELLA - MARGHERITA HACK" 

VIA TIZIANO, 50  
60125 ANCONA (AN) 

Codice Fiscale: 93084460422 Codice Meccanografico: ANIC81600P 

 
Prot. n. vedi segnatura data 29/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.81 

in data 08/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Piano nazionale di ripresa e 

resilienza – PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale – PNSD - Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. 

DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 16.000,00 euro. 

DISPONE 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 19 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Finanziamento PNRR - PNSD - Avviso n.10812 -STEM 

16.000,00 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A63 3 6 19 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - 
Finanziamento PNRR - PNSD - Avviso 
n.10812 -STEM 

16.000,00 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A63 3 7 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utilizzo di beni di terzi - Licenze 
d'uso per software 

2.000,00 

A63 4 3 9 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili -  Mobili e arredi per locali ad uso 
specifico 

2.000,00 

A63 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

3.000,00 

A63 4 3 14 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Periferiche 

2.000,00 

A63 4 3 22 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Altri beni mobili n.a.c. 

7.000,00 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Veronica Ambrogi 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA M.HACK - ANCONA

Prot. 0009107/E del 29/11/2021 15:05VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2021-11-29T13:38:31+0000
	AMBROGI VERONICA




